
Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale
(D.Lgs. 82/2005) e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Pag. I di l

ORIGINALE

COMUNE DI USSASSAI
PROVINCIA DI NUORO

Indirizzo: Via Nazionale, 120 – 08040 Ussassai (NU)
protocollo@pec.comune.ussassai.og.it | www.comune.ussassai.og.it

Tel: 0782/55710 | C.F. e P.IVA 00160240917

ORDINANZA DEL SINDACO
Atto n. 11 del 22/08/2022

Oggetto: INTERDIZIONE TEMPORANEA DI ACCESSO AL PUBBLICO E AL TRAFFICO VEICOLARE DI
STRADE E LOCALITA’ COMUNALI( LOCALITA’ “SA PISCINA E S’ARCADA/NIALA”) PER RIPRESE
CINEMATOGRAFICHE DAL 26 AL 28 AGOSTO 2022.

IL SINDACO

Vista l’istanza del 09/08/2022, presentata dalla sig.ra Ilaria Cabras, in qualità di rappresentante della
società di produzione ANIMA FILMS LLC con sede in USA NEW JERSEY 08753 ( numero
identificativo 0450594165), con la quale, in riferimento alle riprese di alcune scene del lungometraggio
“Anime Galleggianti ”, comunica la necessità di chiudere per un tempo significatìvo il traffico e impedire
il parcheggio e mezzi non inerenti alla produzione in località “Sa Piscina e S’arcada/ Niala”, nel periodo
dal 26 al 28 Agosto 2022;

Visto il D.Lgs. 30 Aprile 1992, ii. 285 e s.m.i;

Visto il D.P.R. 16 Dicembre 1992, n. 495 e s.m.i.;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n.267 e s.m.i.;

Considerato che il Comune promuove iniziative culturali la cui realizzazione è volta ad attrarre interesse
per il proprio territorio;

Tenuto conto che per consentire tali operazioni si rende necessaria l’adozione di provvedimenti,al fine di
salvaguardare la pubblica incolumità consentendo nel contempo la realizzazione delle riprese;

ORDINA

Nei periodi e nei luoghi sopra specificati, l'istituzione del divieto di circolazione al traffico e di sosta con
rimozione forzata, eccetto i veicoli gli spazi interessati, negli spazi od aree oggetto della presente
Ordinanza;



Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale
(D.Lgs. 82/2005) e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Pag. I di l

La rimozione coatta dei veicoli in sosta nei luoghi ove sia necessario, per esigenze tecniche legate alle
riprese cinematografiche, par ottenere uno scenario libero;

DISPONE

La presente ordinanza è resa nota mediante pubblicazione all’ Albo Pretorio on -line e sul sitoIistituzionale
dell’Ente

AVVERTE

Avverso la presente Ordinanza è possibile ricorrere al TAR Sardegna entro il termine di 60 giorni,
ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120 giorni dalla scadenza de1 termine
di pubblicazione della medesima o comunque dalla piena conoscenza.

Il Sindaco
USAI FRANCESCO


		2022-08-22T09:11:09+0200
	Francesco Usai




